
Uchwała Nr IX/61/2011 
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu 

z dnia 29 kwietnia 2011 r. 
 
 
 

w sprawie: organizacji transportu publicznego na terenie Gminy Ogrodzieniec. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami ) 
Mając na względzie : 

1. Kompetencje do stanowienia kierunków polityki Burmistrza Miasta i Gminy. 
2. Wolę mieszkańców wyrażoną w petycji z dnia 28 lutego 2011 r. podpisaną przez 920 

mieszkańców, którzy domagają  się :  
„(…) umożliwienia dojazdu w ramach Gminy do instytucji w Gminie Ogrodzieniec, 
ośrodka zdrowia, ale także zapewnienia dojazdu do miasta powiatowego Zawiercie, 
gdzie znajduje się wiele instytucji, połączenie kolejowe z innymi miastami w regionie, 
w szczególności z jego stolicą Katowicami, a także w kraju. Zgodnie z art. 7 ust.1 pkt 
4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj .Dz. U z 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) do zadań własnych gminy należy zapewnienie lokalnego 
transportu zbiorowego.” 
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
 uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

 
Zwracamy się o podjęcie działań mających na celu organizację transportu publicznego na 
terenie całej gminy poprzez umożliwienie połączeń autobusowych mieszkańcom: Gulzowa, 
Giebła, Giebła Koloni, Mokrusa, Kiełkowic, Podzamcza, Śrubarni, Żelazka, Ryczowa, 
Ryczowa Koloni, Fugasówki z Ogrodzieńcem oraz tymi miejscowościami z Zawierciem oraz 
sfinansowania tego zadania ze środków własnych Gminy.  
 

§ 2  
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 
 


